
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.15 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 4 i w związku z art.67 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości: 

1. działka gruntu nr 1053/19 (Bp) obręb Miejska Górka o pow. 0,2189ha, stanowiąca własność Gminy 
Miejska Górka (KW – PO1R/00029491/2 ), na 

2. działka gruntu nr 1041/7 (RIVa) obręb Miejska Górka o pow. 0,2473ha, stanowiąca własność 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św.Mikołaja Biskupa ( KW nr PO1R/00019285/2) 

§ 2. Przedmiotowa zamiana niezbędna jest w celu poprawienia zagospodarowania nieruchomości 
sąsiednich. 

§ 3. Przedmiotowa zamiana gruntów zostanie dokonana za dopłatą różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C454A08D-D309-4C1B-9619-4CDC09C78B38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


